Acanthion. Capparis apud eundem Dios. **Ακανθός**, Acanthus, acer Theodo. & spina dicitur.

Ακανθόχοιρος, Ethinus terrestris.

Ακατανάξυλα, id est, arida ligna: cum his, uel cum carbonib; Gal. mel despumare præcepit lib. 4. de tuend. ualet.

Ακαπνος. Lege rhapsodiam Maioranæ. **A**capnos. Maiorana apud Dioscor. lib. 3. capite. 45.

Ακαρή, candidum animal quod in lignis na-

scitur.

Ακατάλιστ, parua Juniperus.

Ακατέργα, Juniperus magna.

Acaulos, Phyllitis apud Dios. lib. 3. cap. 110;

Anas tot. pl. p. part.

AC C

Accessio, Lege. Paroxismus.

Accysiton. Alysson est apud Dioscoridem libro. 3. capite. 104.

Pli **Accipitrum** genera, Buteo, Symbuteo, Tri-

& Adela orcha, Hypotriorcha, Perca, Friagillarius,

Aesalus, Orcus, Asteria, Rubetarius, Chalcus.

AC E

Acenteta, puriores crystalli, teste Plinio.

Acentra, duricies clavo similis in arbore, ascis, ferrisq; inimica.

Acerbū oleum, id est, oleum omphacini.

Aceros, rubus apud Dioscor. li. 4. ca. 147.

Ακεστισ, Medicina.

Ακεσιμος, Medicinalis.

Ακεσμα, Medicamentum.

Ακεσόδινος, doloribus medens.

Acestides, fornaces ferreæ prægrandes, in

quibus Cadmia aduritur, apud Dioscor.

libro. 5. capite. 75.

Aechia pisos Manord.

Anas tot. pl. p. part.

Aen arbor R. M.

Accidophia ar. p. 1064.

A C

$\alpha\kappa\tau\sigma\sigma$, medicabilis.

Acetabula, sinuosa ossa quæ circa illa coxarum capiti accōmodantur. Caput autem coxæ dicitur Cotyledon. Vbi sit cōmissura hæc, Plectrū coxæ uocatur. Carnes ab ea ad inferiora defluē, Hypoglutides, qua si sub glutto, id est, Vertebra. Coxa tota ad genu pertendit, a græcis dicta μυρόσ. Vnde ex coxarū pulchritudine Callimerus, & Lacenæ Phænometides nuncupatæ: quod incessu partem hanc retegerent. Cæterum Acerabulū, quod græci ὄξυβάθος ab intinctu acetii nominant, aceto dicatum uas, uocabant ueteres, testis Athenœus. Quanq; & mensuræ quoq; genus significat, quod Cochleare uocamus.

Acetabulum continet cyathum unū semis, teste Paulo, hoc est, drach. 15. Sunt qui ad. 24. drachmas ultra extendant, ad. 22. alij. Acetabuli mensura cum dicitur, heminæ significatur pars quarta, id est, drachmæ. 15. Hemina uero quid sit, uide Hemina. Acerabulum, herba Cotyledon, est apud Dioscor. lib. 4. cap. 93. &c. 94.

Acetaria uocantur, quæcunq; cruda manduntur ex aceto, oleo, & sale. Quanq; hortos suos quoq; acetaria uocabant: non ab aceto, ut quidam rati sunt, sed ab accipiendo, quasi acceptaria.

$\epsilon\kappa\tau\tau\tau\tau\tau$, sine retrimento. Sic Plinius lib. 12. mel uocat, sedimento carens.

Acetosa, Ampferkraut, Saurampfer, ὄξυλαταθος Græcis dicta.

Acetosamino, Acetosella, Acedula, Alleluiah, id est, Gauchampfer, Buochampfer. Acetum, uini quidem uitium est, sed ad luxuriam cessit hominibus, tot ad usus experimentum, sine quibus uita mitior exigi nō posset. De aceto uide Dioscor. libro. 5. cap. 14.

Acetimulsi iuuamenta lege apud Dioscor. libro. 5. cap. 15. & Plin. lib. 14. cap. 17, Acetum Scillicitum, & Scillinum, & Scillatum, dicitur σκιλλίτης græce. Modum eius conficiendi lege apud Dioscor. lib. 5. cap. 18. Apud Plin. lib. 20. cap. 9. Colu. lib. 13. ca. 34. Palladiū in Julio mense ca. 8. Acetū Stichadicū, est apud Dios. li. 5. ca. 45. $\epsilon\kappa\tau\mu\alpha$, medicamenta.

A C H

Achamenis. Polium montanum apud Di-

oscoridem libro. 3. capite. 122.

Acharistos, cui digna gratia referrinon po-

Apud Mazorius expeditio. Cet.

Acharistos R. 11.

Achyros R. 11.

A C

test, Antidotimodo apud Aetium sermo-

ne. 13. Meminit eius & Nicol. prepositus.

Achates, lapis in Creta reperitur, uitreā ha-

bens perspicuitatem, myrrhæq; odorem.

In Sicilia tamē repertus primū. A Creten-

sibus uocatur & Carolachates. In die aia-

lum facies habet & syluarū. Solinus ca. 11.

Achelous gignitur ex Pindo, gignens Ga-

latidem lapidem. Solinus cap. 12.

Achetae, maiores cicadæ.

Achillea, de qua lege Diosc. lib. 4. cap. 39.

Achillion, Millefoliū apud Dios. li. 4. ca. 116

αχο. Lege. Casia.

$\alpha\chi\omega\rho\sigma$, manantia capitis hulcera, quæ fiunt in ipsa capitib; cute, tenuissimis ferrumen-

tis cutem perfricantia, ex quibus sanies ef-

fluit glutinosa. Notum malī genus, pueris

in primis proclive admodum. Nostrates

quidam a tinearum in uestibus similitudi-

ne, Tineas appellant. R. 19. & M. 11. Cet. v. 11.

Achariston, aduersus fluxiones & pectoris

uicia medicamentum: quod si interpreteris,

sonat, sine gratia: uel ut Nicolaus interpre-

tatur, sine munere, fortasse: quia gustum

afficit non adeo.

Achrades, ut græci dicunt $\alpha\chi\rho\sigma\tau\tau\tau\tau\tau$ εἰδος τετρα

ετιον, id est, Achras species est pyri, cuius

meminit Aristophanes. Olim Trasibulus

(quod annotatu dignum est) cum deberet

contradicere Lacedæmonijs legatis, mu-

neribus corruptus, simulauit se comedisse

achradas, id est, pyra sylvestria, & ob id lo

qui non posse. Columella lib. 7. cap. 9.

$\alpha\chi\rho\sigma$, Pyrastrigenus est, quod tardissime

maturescit. Vocatur & pyastrum. Iuu-

menta eius lege apud Dioscor. libro. 1.

$\alpha\chi\rho\sigma\tau\tau\tau\tau\tau$, manibus incapabiles.

$\alpha\chi\mu\omega\tau\tau\tau$, oleum, quod cū colore, tum te-

nuitate, tum siccitate respondet his quæ as-

sumuntur. A C I

Acida muria, oxalme, uel ὄξαλις græce, ex

aceto & sale cōflatür. Iuuamenta eius lege

apud Dioscor. lib. 5. cap. 16.

Acidoton, Poterion, apud Dios. lib. 3. ca. 16

Acidus potus, syrupus acetotofus.

Acinos differt ab Acono, ut inquit Barba-

rus. Quia Acinos Ocimastrū est, siue Ocy-

mi sylvestris genus: Aconos uero spinosa,

breuis ac lata herba, Eryngio a quibusdā

contributa, spinis latioribus. Acinos fami-

iliaris Aegypto herba. Hanc Acinoen, &

Acineam Plinius appellat, & Epipetron,

A. 11. Cet. m. 11.

Ach. v. 11. R. 11.

Achus Monst. 3. v. 11.

Achilles amara festo Cet.

Achynia morbo

M. 11. Cet.

Achyro R. 11.

Aniba R. 11.

Aria q. s. R. 11.

M. 11. Cet.

Honi q. s. R. 11.

D. 11. R. 11.

Ajuba R. 11.

A C

gum̄ florenteui. Quanq; legendum fortasse illuc, Apipetron: ut duo genera faciamus, Apipetron, & Acinum.

Acipenser, apud antiquos piscis habitus omnium molestissimus, unus omniū squamis ad os uersis, contra aquā nando meat, rarus inuentu. Plin. lib. 9. cap. 17. Gel. ἀκίσιος, cuspis, uel telum quod vulneri est infixum.

Acit aluum. legendum, cit, hoc est, mouet, coneitatq;. Verbū Plini prope peculiare in hoc significatu, & Colu. lib. 6. ca. 4.

A C M

Ἄκυν, summa exercitationis intensio, sumum naturae incrementū, uel pricipiuus uigor corporis uiriū. frequens Gale. uocabulū.

A C N

Ἄκυντισ, spina quæ lumbos diuidit, proprie in quadrupede: quanq; & Homerus de homine usus sit.

A C O

Ἀκόδεψα. Lege. Pomi nomen.

Acoeton, mel quod per se fluxit, ut mustū, oleumq; ἀπὸ της κοιτης, quod lectum, cibileq; significat. Vnde Cœton, id est, Dormitorium.

Ἄκολασος, intemperans.

Ἄκομος τὴν κιφαλὴν, calinus.

Acontia, ex uelocitate dicta, teli modo serpendo ruit. Aelianus.

Acontia, Cenchrites, serpens est magnitudine duorum cubitorū, figura autē crassa in tenuem abeunte, colore uiridi, maxime iuxta aluum, ut militū colore referat, unde et Cenchrias, id est, miliaris appellatur. Aeciū sermone. 13. cap. 27.

Aconitum uide apud Dioscor. lib. 4. ca. 79.

Aconos, lege dict. Acinos: De Acino mentionit etiam Plin. lib. 21. cap. 27.

Ἄκοπα, communī noīe a græcis cuncta illa remedia dicta sunt, quæ eōtra lassitudines in antiqua medicina cōficiabantur. Sic dicta, qm̄ cōtra κόπους, id est, labores in usu essent. Earum aliquam confectionem docuit Celsus libro. 1.

Acopi ex abietino semine cōpositionē, uide apud Gale. 4. de sanitate tuenda.